

BASIN KUPÜRLERİ

28 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

VALİ ÇİÇEK, ÖĞRENCİLERLE İFTARDA BİR ARAYA GELDİ

İftar programına, Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber ve Vali Yardımcısı Mustafa Berat Kasımoğlu da katıldı.

Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek ve eşi Berna Çiçek, **KYK** Niyazi Mısıri **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan üniversite öğrencileriyle iftarda bir araya geldi. İftar programına, Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber ve Vali Yardımcısı Mustafa Berat Kasımoğlu da katıldı.

İftarın ardından, samimi bir ortamda öğrencilerle sohbet eden Vali Çiçek ve eşi Berna Çiçek, öğrencilerin Ramazan ayını daha verimli bir şekilde geçirmeleri için iyi dileklerde bulundular. Öğrencilerle sıcak bir sohbet ortamı oluşturan Vali Çiçek, üniversite öğrencilerinin eğitim hayatlarını ve genel yaşam koşullarını yakından takip ettiklerini belirterek, her zaman onların yanlarında olduklarını vurguladı.

Vali Çiçek ve eşi, iftar sonrasında öğrencilere destek olmaya devam edeceklerini ve üniversite gençliğinin her türlü ihtiyacına duyarlı olacaklarını ifade etti. Program, öğrencilere yönelik düzenlenen çeşitli aktivitelerle sona erdi.
Gizem Melisa Yılmaz / Çıldır Manşet





Gençler hadis ezberleyerek ödül kazandı

Denizli'de Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda kalan öğrenciler arasında Ramazan ayının manevi atmosferini yaşatmak amacıyla "40 Hadis Ezberleme" yarışması düzenlendi. 45 öğrencinin katıldığı yarışmada dereceye girenler ödüllendirildi. İbn Rüşd **Erkek Yurdu**'nda düzenlenen iftar ve ödül törenine Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan, İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, Merkezefendi İlçe Müftüsü Dr. Osman Güneş ve öğrenciler katıldı. Müftü Pamuklu, yarışmanın peygamber sevgisini artırmaya vesile olduğunu belirterek, katılımcıları tebrik etti. Yarışmada birinci olan Berke Doğan 5 bin TL, ikinci Hasan Engin 3 bin TL, üçüncüler Eyüpcan Açık ve Muzaffer Çezik 2'şer bin TL kazandı. İlk 20'ye giren öğrencilere ise 1000 TL ödül verildi. Jüri üyeleri, öğrencilerin kısa sürede hadisleri hatasız ezberlediğini vurguladı. Program, ödüllerin takdimi ve iftar yemeğiyle sona erdi.



KYK yurdunda manevi sahur

Kütahya Valisi Musa Işın, Ramazan ayının manevi atmosferini gençlerle paylaşmak ve onlarla sohbet etmek amacıyla Hezar Dinari **KYK Yurdu**'nda kalan erkek öğrencilerle sahur programında bir araya geldi. Programa, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Bülent Küçük katıldı.

GELECEK GENÇLERİN ELİNDE

Öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştiren Vali Işın, gençlerin inançlı, vatanına ve milletine bağlı bireyler olarak yetişmesinin önemine dikkat çekti. "Sizleri inançlı görmek bizleri çok sevindiriyor. Bizim istediğimiz gençlik, dinine bağlı, Peygamberimizin izinden giden, Kur'an-ı Kerim'i kendisine rehber edinen, vatanına ve milletine aşık bir gençliktir. Devletimizin ve milletimizin arzu ettiği gençlik budur," diye konuştu.



Kız yurdunda “Üç Kuşak Ramazan” etkinliği



● Cansu MERİÇ

MANİSA'NIN Muradiye Yurdu, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı olarak düzenlenen “Üç Kuşak Ramazan” etkinliğiyle, Yağcılar Mahallesi’nden gelen yaşlı teyzeler ile gençleri buluşturdu. Etkinlik, köyün en küçüğü 65, en büyüğü ise 87 yaşında olan yaş almış kadınların katılımıyla anlamlı bir buluşmaya dönüştü.

Muradiye Yurdu’nda

gerçekleşen iftar programına, Kadem Manisa İl Temsilcisi Özlem Akar İşyapan ve yönetim kurulu üyeleri de katıldı. İftar yemeğinin ardından, çay eşliğinde gerçekleştirilen sohbet sırasında gençler, yaşlılara çeşitli sorular yöneltti. Bir gencin “Hayatınız nasıl geçti nineciğim?” sorusuna Hacer Balaban (72) şu şekilde yanıt verdi: “Çalışmakla geçti yavrum, bizim hayatımız çok zorluklarla doluydu; ev işi, çocuk büyütme, çamaşır

yıkamak, hayvanları otlatmak, sağlamak... Çok çalışarak yaşadık. Sizler bizlere göre daha çok imkana sahipsiniz, bu imkanları değerlendirin, okullarınızı bitirip meslek sahibi olun.” Başka bir gencin “Bize hayatta en çok ne önerirsiniz?” sorusuna ise Elif

Arslan (70) şu cevabı verdi:

“Ne güzel, devletimiz sizlere bu imkanları sağlamış, okuyun yavrum, mesleğiniz olsun.”

KADEM TEMSİLCİSİ:

“KADINLARIN BİRLİKTE NELER YAPABİLECEĞİNİ GÖSTERİYORUZ”

Etkinlikte konuşan Kadem Manisa İl Temsilcisi Özlem Akar İşyapan, “Böylesine güzel ve anlamlı bir projeye bizleri de

davet eden Yurt Müdürü Mehtap Şirin’e teşekkür ederim.

Bugün burada üç kuşak kadın bir arada. Bizler büyükle-
rimizin tecrübeleriyle buradaki genç kuşağa örnek olabilirsek, kadınların birlikte neler yapabileceğini anlatabilsek ne mutlu bize” dedi.

YURT MÜDÜRÜ: “TECRÜBE AKTARIMINI HEDEFLERDİK”

Muradiye Yurdu Müdürü Mehtap Şirin, Yağcılar Mahallesi’nden gelen kıymetli anneleri ağırlamaktan onur ve mutluluk duyduklarını belirterek şunları söyledi:

“İftar esnasında bazı genç kızlarımız annelerimizi görünce duygulandılar, gözyaşlarını tutamayanlar oldu. ‘Annemi gördüm sanki’ diyenler oldu. Annelerimize Allah hayırlı uzun ömürler versin, Ramazan ayında onların da duasını almak istedik. Gençlerimizle buluşturarak tecrübe aktarımını hedefledik. Hepimiz çok duygulandık. Programımızda bizlere eşlik eden ve değerli katkılarıyla Kadem İl Temsilcisi Özlem Akar Hanımefendi ve yönetim kurulu ile gençlik ve öğrenci temsilcilerine çok teşekkür ederim.”





ÖĞRENCİLER YARIŞTI MANEVİYAT KAZANDI



Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Sultan 1. Kılıçarslan Kız Öğrenci Yurdu'nda, Ramazan ayı dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza atıldı. Yurtta kalan öğrenciler arasında düzenlenen "Ramazan Temalı Bilgi Yarışması", hem bilgi dolu hem de keyifli anlara sahne oldu.

Etkinlikte Ramazan ayının manevi

atmosferine uygun sorularla öğrenciler bilgi düzeylerini ölçerken, yarışma sonunda dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. Yarışmaya yoğun katılım gösteren öğrenciler, hem eğlendi hem de Ramazan ayına dair dini ve kültürel bilgilerini pekiştirdi.

Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, bu anlamlı organizasyonda emeği geçen tüm personel ve öğrencilere teşekkür ederek, benzer etkinliklerin farklı temalarla devam edeceğini belirtti.

Etkinlik, Ramazan ayının birlik ve paylaşma ruhuna katkı sunarken, öğrenciler arasında kaynaşmayı da pekiştirdi. (Haber Merkezi)

BAKAN GÖKTAŞ; KYK YURDUNDAKİ KIZ ÖĞRENCİLERLE SAHUR YAPTI

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Cebeci Site Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerin sahur sofrasına konuk oldu.



Yurt yemekhanesinde öğrencilerle tabldot sırasına girerek, yemeğini alan Bakan Göktaş, öğrencilerle sahurunu yaptı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, yemek boyunca öğrencilerle samimi ve keyifli sohbet ederek, sorularını yanıtladı. Öğrencilere eğitimleri ve meslek seçimlerine ilişkin tavsiyelerde bulunan Göktaş, Aile Yılı çalışmalarına ilişkin de bilgi verdi.

Gençlerle sahur yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Göktaş, öğrencilerle fotoğraf çekti.

Bakan Göktaş, ziyarette ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şunları kaydetti: "Sahurda Cebeci KYK Kız Öğrenci Yurdu'ndaki öğrenci kardeşlerimizin misafiri olduk. Gençlerimizin enerjisi ve içten sohbetleriyle sahurumuz bambaşka bir güzelliğe büründü. Onların hayallerine ulaşması ve en iyi şartlarda eğitim alması için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki umut dolu gözleri, bu ülkenin daha güçlü yarınlarının habercisi!"

Kaynak: ASHB Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği
Haber: BAYRAMALİ KAVALCI



ÇİÇEKLI ÇİFTİ, ÖĞRENCİLERLE İFTAR AÇTI

Vali Mehmet Fatih Çiçekli ve eşi Esengül Korkmaz Çiçekli, Karaman **Kız Öğrenci Yurdu**'nda öğrencilerle iftar programında bir araya geldi.

Vali Çiçekli, iftar öncesi yurt binasında incelemelerde bulunarak, [S.2'de]

ÇİÇEKLI ÇİFTİ, ÖĞRENCİLERLE İFTAR AÇTI



Baş tarafı S.1'de
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz'den yurt hizmetleri hakkında bilgi aldı.

İftar sonrası öğrencilerle bir sohbet gerçekleştiren Vali Çiçekli, öğrencilere eğitim hayatlarında

başarılar dileyerek Ramazan aylarını kutladı. İftar programına İl Müftüsü Faruk Gürbüz, İl Sağlık Müdürü Dr. Mehmet Serkan Yurdakul ve İl Özel İdare Genel Sekreteri Ali Yener Terlemez de katıldı.
HABER: Şerife DÖKME

40 HADİS EZBERLEDİLER ÖDÜLLERİ KAPTILAR

Denizli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda kalan öğrenciler arasında 40 hadis ezberleme yarışması yapıldı. Dereceye giren öğrencilere ödülleri dağıtıldı

Denizli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda, kalan öğrencilere yönelik Ramazan ayının manevi atmosferinin hissedilmesi ve yaşatılması amacıyla, 40 hadis ezberleme yarışması düzenlendi. Yarışmaya 45 öğrenci katıldı. Jüri tarafından yapılan değerlendirmenin ardından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı İbn Rüşd Erkek Yurdu'nda iftar ve ödül töreni gerçekleştirildi. İftar ve ödül törenine Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan, İl Müftüsü Abdullah Pamuklu ve Merkezefendi İlçe Müftüsü Dr. Osman Güneş, danışman Mehmet Takak, Yurt Eğitim Sorumlusu Halim Buğra Çakmak ve Ömer Turgay Bıldiren, öğrenciler ve davetliler katıldı. Yarışmada Peygamber

Efendimiz'in (sav) sözleri ve davranışlarıyla Müslümanlar için en güzel örnek olduğu hadislerinin anlaşılması, ezberlenmesi ve hayata geçirilmesinin hedeflendiğini anlatan İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, bu kapsamda, 16 Mart Pazar günü öğrenciler arasında "40 Hadis Ezber Yarışması" nın gerçekleştirildiğini söyledi. Müftü Pamuklu, 'Peygamber Efendimiz'in hadislerinin ezberlenmesi, hayatımıza yansıtılması ve gençler arasında peygamber sevgisinin artmasına vesile olan bu tür yarışmaları çok önemsiyoruz. Yurtlarda kalan öğrencilerimiz arasında düzenlediğimiz hadis ezberleme yarışmasına ilgi çok yüksek oldu. Geleceğimiz için teminatı öğrencilerimiz, gençlerimiz kısa sürede 40

hadisi hatasız ezberlemişler, kendilerini kutluyorum. jürimiz seçim yapmakta baya zorlandı' dedi.

Ödül törenine geçildi

Yapılan konuşmaların ardından 40 hadis ezberleme yarışmasının birincisi Berke Doğan 5 bin TL, ikinci Hasan Engin 3 bin TL ve üçüncüler Eyüpcan Açık ve Muzaffer Çezik'e 2 şer bin TL ödülleri İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan ve Merkezefendi İlçe Müftüsü Dr. Osman Güneş, tarafından verildi. Ayrıca, yarışmada ilk 20'ye giren öğrencilere de 1000 TL ödül verildi. İftar yemeğiyle ödül gecesi sona erdi. **HABER MERKEZİ**

